

## उत्तर प्रदेश सरकार

कार्यालय निदेशक मत्स्य, उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

निविदा सूचना संख्या: 02 / आर0के0वी0वाई0 / एन0एम0पी0एस0 / 2016-17 दिनांक: 08.12.2016

### दो जलाशयों में केज कल्चर के लिए पेलेटेड फ्लोटिंग फिश फीड एवं मत्स्य बीज की आपूर्ति हेतु अल्पकालिक निविदा सूचना

महामहिम राज्यपाल महोदय, उत्तर प्रदेश की ओर से संयुक्त निदेशक मत्स्य विभाग उ0प्र0 द्वारा राष्ट्रीय कृषि विकास योजना की उपयोजना नेशनल मिशन फॉर प्रोटीन सप्लीमेन्ट के अन्तर्गत प्रदेश के रिहन्द जलाशय, जनपद सोनभद्र एवं बड़वार जलाशय, जनपद झांसी में केज कल्चर (पिंजड़े में मत्स्य पालन) हेतु पेलेटेड फ्लोटिंग फिश फीड एवं मत्स्य बीज की आपूर्ति हेतु अनुभवी एवं दक्ष निविदा दाताओं से निम्नविवरण के अनुसार मुहरबन्द मात्राकृत निविदाये आमंत्रित की जाती हैं। निविदादाता किसी एक मद अथवा एक से अधिक मद हेतु अलग-अलग निविदाये प्रस्तुत कर सकते हैं। प्रत्येक मद के लिए अलग-अलग निविदा प्रस्तुत करना आवश्यक है।

क्र0 सं0	मद	दो जलाशयों हेतु अनुमानित मात्रा	निविदा प्रपत्र विक्रय की तिथि	बयाने की धनराशि (रु0 लाखमें)	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की तिथि व समय
1	2	3	4	5	6	7
1	पेलेटेड फ्लोटिंग मत्स्य आहार पेलेट आकार 1.5-2 मि0मी0 एवं 1.5-3 मि0मी0आई0एस0ओ0 प्रमाणित सुपाच्य एवं टिकाऊ	1945 कुन्टल	15.12.2016 से 29.12.2016 तक	1.67 लाख	29.12.2016 02:00 बजे अपराह्न तक	29.12.2016 03:30 बजे अपराह्न
2	मत्स्य बीज पंगेशियस सूची साइज 1-(25 मिमी0-35 मिमी0) 2-(80 मिमी0-100मिमी0)	31.00 लाख अथवा 5.41 लाख	15.12.2016 से 29.12.2016 तक	0.55 लाख	29.12.2016 02:00 बजे अपराह्न तक	29.12.2016 03:30 बजे अपराह्न

2. निविदा प्रपत्र रु0 1,000/-मात्र का बैंक ड्राफ्ट जो निदेशक, मत्स्य विभाग उ0प्र0, लखनऊ के पद नाम से देय हो को मत्स्य निदेशालय, 7 फौजाबाद रोड, लखनऊ, उत्तर प्रदेश में दिनांक: 15.12.2016 से दिनांक: 29.12.2016 तक किसी भी कार्य दिवस में जमा कर प्राप्त किया जा सकता है।
3. वांछित बयाने की धनराशि का बैंक ड्राफ्ट जो निदेशक मत्स्य विभाग उ0प्र0, लखनऊ के पद नाम से देय हो के साथ निविदा प्रस्तुत करनी होगी। बगैर बयाने की निविदा स्वीकार नहीं की जायेगी।
4. सफल निविदादाता को कुल धनराशि की 5 प्रतिशत जमानत की धनराशि अनुबन्ध के समय जमा करना होगा।
5. निविदा प्रपत्र पूर्ण रूप से भर कर दिनांक: 29.12.2016 को अपराह्न 02:00 बजे तक कार्यालय निदेशक मत्स्य, 7 फौजाबाद रोड, लखनऊ, उत्तर प्रदेश, पिन- 226020 में जमा किये जा सकते हैं तथा उसी दिन अपराह्न 3:30 बजे उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष खोले जायेंगे।
6. निविदा दर निर्धारण हेतु माँगी जा रही है। संबंधित जलाशय परपेलेटेड फ्लोटिंग फिश फीड एवं मत्स्य बीज की आपूर्ति में निविदा में संसूचित दरों में सभी करों एवं एफ0ओ0आर0 का व्यय समाहित होगा। आवश्यकतानुसार सामग्रियों की मात्रा घट बढ़ सकती है।
7. तकनीकी बिड के साथ पेलेटेड फ्लोटिंग फिश फीड के दो मुहरबन्द नमूने उपलब्ध कराना आवश्यक होगा।
8. निविदादाता द्वारा निविदाये दो अलग-अलग मुहरबन्द लिफाफों में रखकर एक लिफाफे पर तकनीकी बिड तथा दूसरे लिफाफे पर वित्तीय बिड अंकित कर दोनों लिफाफों को एक बड़े लिफाफे में मुहरबन्द कर निर्धारित तिथि एवं समय तक कार्यालय निदेशक मत्स्य, 7 फौजाबाद रोड, लखनऊ को उपलब्ध कराना होगा।
9. किसी भी निविदा को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सक्षम अधिकारी संयुक्त निदेशक मत्स्य / निदेशक मत्स्य विभाग, उ0प्र0 में निहित होगा।
10. निविदा की अन्य शर्तें एवं जानकारी मत्स्य निदेशालय उ0प्र0, लखनऊ से किसी भी कार्य दिवस में प्राप्त की जा सकती हैं।
11. किसी भी विवाद की दशा में न्याय क्षेत्र लखनऊ होगा।
12. अन्य शर्तें जो समय-समय पर आवश्यकता के दृष्टिगत रखी जायेगी निविदादाता को मान्य होगी।



(एस0के0 सिंह)

संयुक्त निदेशक मत्स्य, उ0प्र0, लखनऊ।



# Government of Uttar Pradesh

Director of Fisheries Uttar Pradesh, Lucknow

## INVITATION FOR SHORT TERM TENDER FOR SUPPLY OF PELLETTED FLOATING FISH FEED & FISH SEED FOR CAGE CULTURE

Tender Notice No 02- R.K.V.Y. NMPS- 16-17

Date—08.12.2016

1- Joint Director of Fisheries Uttar Pradesh Lucknow on behalf of the Governor of U.P. invites short term tender under National Mission for Protein Supplement a sub scheme of RKVY from the qualified bidders for supply of Pelleted Floating Fish Feed. The bidders may submit their proposals for one or more than one items. However, separate bids will be essential for each item.

S.No	Name of work Items	Approximate Quantity For Two reservoirs	Date of sale of tender form	Earnest money (Rs. In lac)	Last date & time for submission of Bids	Date & time for opening of Tenders
1.	Pelleted Floating Fish Feed size 1.5-2mm & 1.5-3mm 1-ISO certified 2-Easily digestible to fish 3-High durability	1945 quintals	15-12-2016 to 29.12.2016	1.67 lac	29.12.2016 2:00 pm	29.12.2016 3:30 pm
2.	Fish seed Pangesius sutchi Size (25 mm.- 35 mm.) (80mm.- 100 mm.)	31.00 lac Or 5.41 lac	15-12-2016 to 29.12.2016	0.55 lac	29.12.2016 2:00 pm	29.12.2016 3:30 pm

2-The tender form may be purchased from the office mentioned above for a non refundable tender fee of Rs. 1000=00 for every schedule item separately in the form of Demand Draft/Bankers cheque drawn on any scheduled bank payable at Lucknow in Favourof the Director Fisheries ,Uttar Pradesh Lucknow.

3-The Tender must be accompanied by earnest money in the form of demand Draft in favour of Director Fisheries U. P. Lucknow as indicated in above table failing which the tender shall be rejected as non responsive.

4-Successful bidder will have to execute agreement along with 5% security money of total amount.

5- The furnished tender forms in all respect must be delivered to Director Fisheries 7 Faizabad Road, Lucknow 226020 till 2.00 p.m. on 29.12.2016 and will be opened on the same date at 3:30 p.m. in presence of the bidders who ever wish to attend .

6-Tenders are invited only for approval of rate with F.O.R. to the respective reservoir. Rihand district Sonebhadra&Barwar reservoir district Jhansi. Demand may vary according to requirement..

7-Bidders must provide two sealed samples of Fish Feed at time of submission of bid document.

8- Bidders shall submit technical and Financial Bids in separate envelopes. The sealed envelop should be supper scribed as "Technical Bid" and "Financial Bid" to the corresponding bids which should be addressed to the Director fisheries 7 Faizabad Road Lucknow.




(2)

9- The tender can be cancelled without any information by the competent authority (Director of Fisheries).

10 - Other details can be seen on working days in office time at Director Fisheries 7 Faizabad Road Lucknow.

11. In case of dispute the jurisdiction will be Lucknow.

12. Other terms and condition enforced (as required) will be accepted by tenderer.

  
(S.K. Singh)  
Joint Director of Fisheries  
Uttar Pradesh, Lucknow  
8/12/2016